
P.M.207.0121.2a.2024                                                              

Łódź, dn. 10.06.2024 r. 

Zarządzenie nr 2a/2024 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 10.06.2024 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej  

Na podstawie art. 68, ust. 1 pkt.1 oraz art. 69, ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –

Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024 poz. 737 i 854) oraz § 10 Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje:      

1. Zwołuję w dniu 28.06.2024 r. o godzinie 17.00 posiedzenie Rady Pedagogicznej. 

2. Na posiedzeniu zostanie podsumowana praca dydaktyczno - wychowawczo - 

opiekuńcza za II półrocze roku szkolnego 2023/2024. 

3. Zobowiązuję wszystkich nauczycieli do przygotowania na piśmie następujących 

zagadnień: 

a) realizacja wniosków do pracy dydaktyczno - wychowawczo - opiekuńczej na                                 

II półrocze roku 2023/2024 ustalonych na Radzie Pedagogicznej w dniu 

15.02.2024 r.; 

b) realizacja priorytetu planu pracy przedszkola na rok szkolny 2023/2024                              

„Jestem przyjacielem przyrody” pod kątem zdobytych przez dzieci wiadomości                                   

i umiejętności; 

c) realizacja podstawy programowej wychowania przedszkolnego (efekty) w roku 

szkolnym 2023/2024 z uwzględnieniem wszystkich obszarów; 

d) wnioski do pracy w roku szkolnym 2024/2025; 

e) realizacja zajęć z języka angielskiego z uwzględnieniem efektów; 

f) sprawozdanie z współpracy z: 

 rodzicami, 

 środowiskiem lokalnym; 

g) realizacja pomocy psychologiczno - pedagogicznej w poszczególnych grupach 

(ilość dzieci uczestniczących w zajęciach terapii pedagogicznej, ilość dzieci             



uczestniczących w  zajęciach logopedycznych, współpraca ze specjalistami i 

rodzicami w zakresie udzielania dzieciom pomocy  psychologiczno - 

pedagogicznej); 

h) podsumowanie zajęć z terapii pedagogicznej z uwzględnieniem uzyskanych 

efektów; 

i) podsumowanie zajęć logopedycznych z uwzględnieniem uzyskanych efektów; 

j) podsumowanie zajęć z pedagogiem specjalnym oraz realizacja IPET; 

k) realizacja zadań dodatkowych. 

4. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 


